АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]26.01.2022		                  г. Енисейск                                         № 65-п

О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 23.11.2021 № 979-п  «Об утверждении программ пассажирских перевозок по регулярным внутрирайонным маршрутам на 2022 год»

 В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях удовлетворения потребности населения Енисейского района в пассажирских перевозках, руководствуясь Уставом Енисейского района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Енисейского района от  23.11.2021 № 979-п  «Об утверждении программ пассажирских перевозок по регулярным внутрирайонным маршрутам на 2022 год» (далее - Постановление) следующее изменение:
- приложение № 2 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы района А.Ю. Губанова.
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования), подлежит размещению на официальном информационном Интернет - сайте Енисейского района Красноярского края и применяется к правоотношениям с 01.01.2022 года.

Глава района                                                                                  А.В. Кулешов

Приложение к постановлению администрации района
от ____________________№ ________

Программа
пассажирских перевозок автомобильным транспортом по регулярным внутрирайонным маршрутам в Енисейском районе на 2022 год, субсидируемых из районного бюджета

	№ маршрута
	Наименование маршрута  (указать наименование пункта отправления и пункта назначения)
	Протяженность маршрута, км.
	Марка обслуживающего автобуса
	Вместимость*
	Программа перевозок (дни выполнения и кол-во в день)
	Количество рейсов, шт.
	Пробег с пассажирами, км

	1 кв.
	2 кв.
	3 кв.
	 4 кв.
	год
	1 кв.
	2 кв.
	3 кв.
	4 кв.
	год
	1 кв.
	2 кв.
	3 кв.
	4 кв.
	год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	111Г
	поселок Подтесово-село Потапово
	34
	ПАЗ
	37
	20 дн.еж.-6
	30 дн.еж.-6
	 0,00
	53 дн.еж.-6
	103 дн.еж.-6
	120
	180
	0
	318
	618
	4080,00
	6120,00
	0,00
	10812,00
	21012,00

* пригородные перевозки - полная вместимость, междугородние перевозки - по сидячим местам